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David Novak
davido.novak@seznam.cz

737 845 501

Jifi Milacek

jirkamilka@gmail.com

KK Jiti Podébrady
”B“

608 917 161

C[rei [JDe

U Stadionu 1471, Podébrady, drahy 1-4

-
g
o

Petr Palastuk

palastuk@tiscali.cz

KK Kosmonosy ,,C*
776 126 115

)

Hradistska 850, Kosmonosy, drahy 3-6

-
g
o

Ji¥f Rehot ml.

jirka.gregor@seznam.cz

KK Kosmonosy ,,D*

728 712 056

)

Hradistska 850, Kosmonosy, drahy 3-6

-
g
o

Marie Sturmova

marie.sturmova@email.cz

KK Sadska ,,B“

737 941 003

)

U Stadionu 1471, Podébrady, drahy 1-4

-
g
o

Lubos Trna

lubos.trna@seznam.cz

KK Vlasim ,,C*

)

603 554 352

Svatopluka Cecha 950, Vlagim, drdhy 1-2

-
g
o

Jan Volhejn

volhejnjan@seznam.cz

Kuzelky Tehovec
,,B“

)

724 655 865

e
B
e

Za Hospodou 5, Tehovec, drahy 1-2
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David Novak
Skuplna,F Soutéée davido.novak@seznam.cz
737 845 501

Milan Dusek

dusek.milan@seznam.cz

TJ Kovohuté

Pribram ,,B* 736 534 301

C[rei [JDe

Pribram IV 530, Pribram, drahy 1-2

-
g
o

Josef Hejduk

Lhotka-kuzelky@seznam.cz

T) Lhotka , A"

724 159 039

)

Horejsi 45, Lhotka, drahy 1-2

-
g
o

Jan Kozdak

jankoner@seznam.cz

TJ Neratovice
724 903 240

)

Berty Piruncikové 31, Neratovice, drahy 1-2

-
g
o

Jitka Drabkova

drabci@gmail.com

TJ Sokol Benesov
”C“

606 719 125

=)

TyrsSova 438, BeneSov, drahy 1-4

Karel Dvorak

dvorakkkarel@seznam.cz

TJ Sokol Cervené
Pecky

724 923 806

)

Dr. Dvordka 37, Cervené Pecky, drahy 1-2

-
g
o

Frantisek Zahajsky

TJ Sovkol Kostelec
nad Cernymi lesy
,,B“

f.zahajsky@seznam.cz

)

724 310 978

e
B
e

Komenského 527, Kostelec n.C.L, drahy 1-4
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®  David Novak

o
Sku plna'F Soutéie g davido.novak@seznam.cz
737 845 501
Jifi Halfar

jiri.halfar@seznam.cz

TJ Sparta Kutna
Hora ,,.B“

[y

603 255914

TyrSova 759, Kutnd Hora, drahy 1-4

-
>y
o

Hana Barborova

barborova@tiscali.cz

TJ Sparta Kutna
Hora ,,C“

)

607 616 781

TyrSova 759, Kutnd Hora, drahy 1-4

-
>y
o
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S David Novak

Sku plna'F Soutéie g davido.novak@seznam.cz
737 845 501
Milan Motak

milan.motak@centrum.cz

KK Kolin ,,B“

702 227 354

=r{e

TyrSova 759, Kutnd Hora, drahy 1-4

Milan Hejduk

Lhotka-kuzelky@seznam.cz

TJ Lhotka ,,B“

)

607 641 668

Horejsi 45, Lhotka, drahy 1-2

-
g
o

Martina Fudikova

martina.fucikova@seznam.cz

TJ Sokol Brandys

nad Labem ,,B“ 604 607 250

)

TyrSova 1905, Brandys nad Labem, drahy 1-2

-
g
o

Tomas Kuzel

T) Sovkol Kostelec

nad Cernymi lesy
”C“

t.kuzel@atelier322.cz

602 879 361

)

Komenského 527, Kostelec n.C.L, drahy 1-4

-
g
o
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